da .~e,e,et Wa/)(44e,a 	m~,ct - SP

MOÇÃO DE PESAR

Uamara municipal cie initinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1718/2020

Data: 29/07/2020 Horário: 10:17
LEG - MOC 274/2020

- 7ctAitcd&racio/naicio.

Externam pesar pelo falecimento do Senhor Francisco Paes de Lima, manifestando
condolências à família.

Destinatário: À Família do Senhor Francisco Paes de Lima

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No último dia 15 de julho do corrente, recebemos a triste notícia do falecimento do Senhor

FRANCISCO PAES DE LIMA, muito conhecido como o Chico das Casas Real e é com profundo

sentimento que externamos condolências aos seus familiares.

O Seo Francisco tinha apenas 68 anos de idade e era casado com a Senhora Terezinha Araújo de

Lima, com quem viveu por anos e desse relacionamento vieram as filhas Adriana, Alaine e Aline,

que sentirão enorme saudade desse pai exemplar que era o Seo Francisco, além de todos os

seus amigos e familiares, pois era um homem muito querido por todos.

Terminada sua missão neste plano, Francisco agora, segue seu caminho na Casa do Pai e com

certeza está cercado de anjos olhando por seus entes queridos aqui na Terra.

Sempre foi um homem honesto, trabalhador, de hábitos simples e sua ausência deixa imensa

lacuna em nossos corações, além de muita saudade e eternas lembranças, que foram deixadas

por este ser humano de enorme coração.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo profundas condolências pelo

passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando-nos com sua respeitável família, sua

esposa, filhas e os demais familiares, com muito carinho e respeito nesse momento doloroso.

Por fim, requeremos que seja inserida na Ata dessa Sessão esta Moção de Pesar pelo

falecimento do Senhor FRANCISCO PAES DE LIMA, externando à família enlutada a justa

homenagem póstuma desta Casa de Leis e nossos sinceros sentimentos por lastimável perda.

Enviar cópia para a Rua Valentim Gereto, n9  31—Jardim Petrópolis — Ibitinga/SP.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 21 de junho de 2020.

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

te/ie,~ badóicia - SP
- r~9v-tr.e„owaido. Cow&do. -

•

LEOPOLDO G.
Vereador

MARLS. RIBAS MANCINI
ereador

QU 	 JOS 	 O DA ROCHA
ador

MATHEUS CARREIRO
Vereador

"\-4-
RICHARD PORTO DE ROSA

Vereador

/L0 .,5Â‘
TIAGO PIOTTO DA SILVA
Vereador

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2